
                                                                 MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz 

zpracoval : Nosek M.                           Dne 27.3.2012        Č.j.247/2012

Věc:   Jak si někdo dělá z místa na tříděný odpad smetiště  

Bohužel  opakovaně  nějaké  prasátko  ukládá  různý
odpad ke kontejnerům na tříděný odpad, zejména na
křižovatce  ulici  Havlíčkova  a  Palackého.  Prosíme
neukládejte  sem  jiný  něž  tříděný  odpad.  Žluté
kontejnery  jsou na plasty, modré na papír a zelené na
sklo. Jiný než uvedený odpad do kontejneru nepatří a to
ani do okolí kontejnerů. Váš domovní komunální odpad
házejte do své popelnice. Již byly učiněny úkony, které
napomohou takovéto jednání odhalit  a to nejenom na
tomto místě.

    Nosek Miroslav
starosta města Miletín


